Primer.- Adjudicar el contracte per la prestació del servei consistent en la direcció d’obra i
coordinació de seguretat i salut de les obres del projecte de dipòsit d’aigua potable per a la
recuperació del  pou de l’skate d’acord amb les condicions que figuren en la  respectiva
oferta a Ramón Camps Rota (CIF 39357103D), per import de tres mil set-cents setanta-sis
euros (3.776,00€), més set-cents noranta-dos euros i noranta-sis cèntims d’euro (792,96€)
en concepte d’IVA al 21%, fent un import total de quatre mil cinc-cents seixanta-vuit euros i
noranta-sis cèntims d’euro (4.568,96€).

Segon.- Disposar  la  despesa que per  aquest  Ajuntament  representa la  contractació  de
referència, d’acord amb el següent:

Aplicació pressupostària Import (IVA inclòs) Exercici
300-1610-61943 4.568,96€ 2025

Tercer.- Retornar la garantia definitiva dipositada per la mercantil PLIKUM, S.L., per import
de dos-cents dotze euros (212,00€).

Quart.- Designar com a responsable del contracte Juan Manel Cividanes Alonso, enginyer
municipal.

Cinquè.- Notificar aquest acord a l’adjudicatari del contracte i a la resta de persones que
han  participat  en  aquest  procediment  de  contractació,  tot  indicant  al  primer  que  la